

## Príloha 1 - Cenová ponuka

| Lokalita                         | Cena celkom bez DPH |
|----------------------------------|---------------------|
| FMFI                             | 2 211 523,48 €      |
| PRIFUK                           | 1 482 716,19 €      |
| PŠT                              | 123 760,33 €        |
| Cena za predmet zákazky bez DPH: | 3 818 000,00 €      |
| DPH 20%:                         | 763 600,00 €        |
| Cena za predmet zákazky s DPH:   | 4 581 600,00 €      |

| typ zariadenia | popis podrobný opis v SP časť B.1)  | Dĺžka podpory | Cena za ks bez DPH             | ks  | Cena celkom bez DPH   |
|----------------|---|---------------|--------------------------------|-----|-----------------------|
| <b>FMFI</b>    |   |               |                                |     |                       |
| typ 1          | Distribučný prepínač 48 portový 1/10/25G Ethernet                           | 36            | 39 188,88 €                    | 2   | 78 377,76 €           |
| typ 2          | 100GE QSFP aktívny optický kábel 1m   | 36            | 1 644,79 €                     | 2   | 3 289,58 €            |
| typ 3          | 10/25G SFP28 singlemódový transceiver modul                                 | 36            | 1 817,85 €                     | 116 | 210 870,49 €          |
| typ 4          | SFP28 kábel 25GE 3m   | 36            | 101,55 €                       | 2   | 203,10 €              |
| typ 5          | Prepínač prístupovej vrstvy 48 portový multigigabit PoE+, modulárne uplinky | 36            | 16 133,23 €                    | 39  | 629 196,02 €          |
| typ 6          | Prepínač prístupovej vrstvy 24 portový multigigabit PoE+, modulárne uplinky | 36            | 10 827,00 €                    | 21  | 227 367,00 €          |
| typ 7          | Prepínač prístupovej vrstvy 48 portový, modulárne uplinky                   | 36            | 7 171,99 €                     | 48  | 344 255,70 €          |
| typ 8          | Prepínač prístupovej vrstvy 24 portový, modulárne uplinky                   | 36            | 4 655,47 €                     | 7   | 32 588,27 €           |
| typ 9          | Stohovací kábel 3m  | 36            | 280,33 €                       | 17  | 4 765,60 €            |
| typ 10         | Prístupový bod bezdrôtovej siete pre Wi-Fi 6 s integrovanými anténami       | 36            | 1 905,81 €                     | 151 | 287 777,23 €          |
| typ 11         | Prístupový bod bezdrôtovej siete Wi-Fi 6 s externými anténami               | 36            | 2 002,35 €                     | 28  | 56 065,84 €           |
| typ 12         | Appliance – riadiaci kontrolér bezdrôtovej siete                            | 36            | 50 344,84 €                    | 2   | 100 689,67 €          |
| typ 13         | 10G SFP+ transceiver pre optické pripojenie                                 | 36            | 572,10 €                       | 8   | 4 576,80 €            |
| typ 14         | Riadiaci prvok softvérovo definovanej siete                                 | 36            | 88 282,24 €                    | 1   | 88 282,24 €           |
| typ 15         | 10GBASE-CU SFP+ kábel   | 36            | 82,24 €                        | 2   | 164,48 €              |
| typ 16         | Tranciever 1000Base-T   | 36            | 371,87 €                       | 3   | 1 115,60 €            |
| typ 17         | Smerová bezdrôtová anténa kombinovaná 2,4GHz/5GHz                           | 36            | 632,89 €                       | 28  | 17 720,81 €           |
| typ 18         | Inštaláčn a konfiguračné práce FMFI - cena za 1 MD                          | 36            | 876,03 €                       | 118 | 103 371,39 €          |
| MATERIAL       | Cena za inštaláčny a podružný materiál                                      | ---           | 20 845,91 €                    | 1   | 20 845,91 €           |
|                |   |               | <b>Celkom za FMFI bez DPH:</b> |     | <b>2 211 523,48 €</b> |
|                |   |               |                                |     | <b>DPH 20%:</b>       |
|                |   |               |                                |     | <b>442 304,70 €</b>   |
|                |   |               | <b>Celkom za FMFI s DPH:</b>   |     | <b>2 653 828,17 €</b> |

| typ zariadenia | popis podrobný opis v SP časť B.1)  | Dĺžka podpory | Cena za ks bez DPH               | ks              | Cena celkom bez DPH   |
|----------------|---|---------------|----------------------------------|-----------------|-----------------------|
| <b>PRIFUK</b>  |   |               |                                  |                 |                       |
| typ 1          | Distribučný prepínač 48 portový 1/10/25G Ethernet                           | 36            | 39 188,88 €                      | 2               | 78 377,76 €           |
| typ 2          | 100GE QSFP aktívny optický kábel 1m   | 36            | 1 644,79 €                       | 2               | 3 289,58 €            |
| typ 3          | 10/25G SFP28 singlemódový transciever modul                                 | 36            | 1 817,85 €                       | 40              | 72 713,96 €           |
| typ 5          | Prepínač prístupovej vrstvy 48 portový multiqigavit PoE+, modulárne uplinky | 36            | 16 133,23 €                      | 20              | 322 664,63 €          |
| typ 7          | Prepínač prístupovej vrstvy 48 portový, modulárne uplinky                   | 36            | 7 171,99 €                       | 30              | 215 159,81 €          |
| typ 8          | Prepínač prístupovej vrstvy 24 portový, modulárne uplinky                   | 36            | 4 655,47 €                       | 4               | 18 621,87 €           |
| typ 9          | Stohovací kábel 3m  | 36            | 280,33 €                         | 10              | 2 803,29 €            |
| typ 10         | Prístupový bod bezdrôtovej siete pre Wi-Fi 6 s integrovanými anténami       | 36            | 1 905,81 €                       | 232             | 442 147,80 €          |
| typ 11         | Prístupový bod bezdrôtovej siete Wi-Fi 6 s externými anténami               | 36            | 2 002,35 €                       | 12              | 24 028,22 €           |
| typ 12         | Appliance – riadiaci kontrolér bezdrôtovej siete                            | 36            | 50 344,84 €                      | 2               | 100 689,67 €          |
| typ 13         | 10G SFP+ transciever pre optické pripojenie                                 | 36            | 572,10 €                         | 8               | 4 576,80 €            |
| typ 14         | Riadiaci prvok softvérovo definovanej siete                                 | 36            | 88 210,73 €                      | 1               | 88 210,73 €           |
| typ 15         | 10GBASE-CU SFP+ kábel   | 36            | 82,24 €                          | 2               | 164,48 €              |
| typ 16         | Tranciever 1000Base-T   | 36            | 371,87 €                         | 3               | 1 115,60 €            |
| typ 17         | Smerová bezdrôtová anténa kombinovaná 2,4GHz/5GHz                           | 36            | 632,89 €                         | 12              | 7 594,63 €            |
| typ 19         | Inštalčné a konfiguračné práce PRIFUK - cena za 1 MD                        | 36            | 876,03 €                         | 99              | 86 726,85 €           |
| MATERIAL       | Cena za inštalčný a podružný materiál                                       | ---           | 13 830,53 €                      | 1               | 13 830,53 €           |
|                |   |               | <b>Celkom za PRIFUK bez DPH:</b> |                 | <b>1 482 716,19 €</b> |
|                |   |               |                                  | <b>DPH 20%:</b> | <b>296 543,24 €</b>   |
|                |   |               | <b>Celkom za PRIFUK s DPH:</b>   |                 | <b>1 779 259,43 €</b> |

| typ zariadenia | popis podrobný opis v SP časť B.1)  | Dĺžka podpory | Cena za ks bez DPH            | ks | Cena celkom bez DPH |
|----------------|---|---------------|-------------------------------|----|---------------------|
| <b>PŠT</b>     |   |               |                               |    |                     |
| typ 3          | 10/25G SFP28 singlemódový transciever modul                                 | 36            | 1 817,85 €                    | 8  | 14 542,79 €         |
| typ 5          | Prepínač prístupovej vrstvy 48 portový multigigabit PoE+, modulárne uplinky | 36            | 16 133,23 €                   | 4  | 64 532,93 €         |
| typ 8          | Prepínač prístupovej vrstvy 24 portový, modulárne uplinky                   | 36            | 4 655,47 €                    | 2  | 9 310,93 €          |
| typ 10         | Prístupový bod bezdrôtovej siete pre Wi-Fi 6 s integrovanými anténami       | 36            | 1 905,81 €                    | 12 | 22 869,71 €         |
| typ 20         | Inštalračné a konfiguračné práce PŠT - cena za 1 MD                         | 36            | 876,03 €                      | 13 | 11 388,37 €         |
| MATERIAL       | Cena za inštalračný a podružný materiál                                     | ---           | 1 115,60 €                    | 1  | 1 115,60 €          |
|                |   |               | <b>Celkom za PŠT bez DPH:</b> |    | <b>123 760,33 €</b> |
|                |   |               |                               |    | <b>DPH 20%:</b>     |
|                |   |               |                               |    | <b>24 752,07 €</b>  |
|                |   |               | <b>Celkom za PŠT s DPH:</b>   |    | <b>148 512,40 €</b> |